Директору

                                                                                     МБОУ «Гимназия №4» ЕМР РТ

                                                                                     Е.Г. Чегодаевой

                                                                                     ________________________________

                                                                                     ________________________________
                                                                                                                                             (ФИО родителя/законного представителя)

                                                                                     ________________________________

                                                                                     ________________________________
                                                                                           (адрес места жительства/пребывания родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ПРЕКРАЩЕНИИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ.

   Прошу Вас прекратить образовательные отношения с обучающимся (обучающейся)

_______класса_________________________________________________________________

____________________________________________________, «______» ________________
                                                                                (ФИО ребёнка полностью)
 20 ____ г. рождения    по причине его (её) перевода для продолжения освоения

образовательной программы в другую организацию, осуществляющую образовательную

деятельность __________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(указать школу ЕМР РТ/или населённый пункт/ или субъект РФ)

с «____» ____________ 20__ г. и выдать мне личное дело моего ребёнка.

Ответственность за организацию обучения ребёнка беру на себя ______________________
                                                                                                                               (подпись)
___________________________                                 ________________________
                 (дата подачи  заявления )                                                                                                                           (подпись)